Krkono$man Half HD - Celkové, 30.07.2016

# Jméno
1 Jaros Zbysek (1974)
2 Gerych David (1977)
3 Kohl Otakar (1979)
4 Stangler David (1974)
5 Kovalovsky Jan (1977)
6 Muzi¢ek Pavel (1984)
7 Gerychové Michaela (1982)
8 Lukas Petr (1974)
9 MuiZik Josef (1981)
10 Sodor Kristian (1973)
11 Oplatek Eduard (1975)
12 Kolpek Vaclav (1976)
13 Dobia3 Ludék (1973)
14 Havranek Lukas (1987)
15 Surtidk Peter (1981)
16 Vojtéchovsky Tomas (1974)
17 Klimes Petr (1986)
18 Vani$ Zdenék (1985)
19 Pivrnec Jan (1988)
20 Mastny Martin (1975)
21 Strof Michal (1973)
22 Kawikova Tamara (1986)
23 Vali§ Petr (1965)
24 Dvoracek Vaclav (1969)
25 Vytisk Lukas (1986)
26 Lodr Jakub (1980)
27 Korecki Robert (1965)
28 Jaro$ Dalibor (1971)
29 Ivanek Jakub (1989)
DNF Sliwka Zenon (1979)
DNF Novotny Pavel (1976)
DNF Wydmuch Marek (1962)
DNF Seberka Jan (1988)

Generovano dne 26.02.2026 10:03

Zemé
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL

CZE

Klub
"ENERGY TEAM"
CK KUPKOLO DKnL

Loko Trutnov
"ENERGY TEAM"
T

Carla Dvar Kralové

IRON STARS BEROUN

KTP Tabor
bytzdravy.cz

KruSnoman TT Litvinov

AFK Marathon Strepina
7T

ENERGY TEAM
“ENERGY TEAM"

Etriatlon Team

Ceska Lipa

SKI Bila
Individualni

HK Vysehrad

PSP Zabkowice SI.

Z7S LK - Zdravotnicka zachranna sluzba

Libereckého kraje

Cas

05:46:09,00
06:03:27,00
06:11:12,00
06:18:39,00
06:35:26,00
06:38:26,00
06:39:43,00
06:55:19,00
07:08:11,00
07:09:06,00
07:14:09,00
07:21:44,00
07:33:58,00
07:34:49,00
07:46:21,00
07:47:11,00
07:48:06,00
07:57:17,00
08:09:54,00
08:12:00,00
08:13:13,00
08:16:33,00
08:16:34,00
08:32:26,00
08:38:06,00
08:39:55,00
09:11:12,00
09:11:18,00
09:35:27,00

Plavéni
00:31:07,00(2)
00:31:24,00(3)
00:34:23,00(5)
00:35:07,00(8)
00:34:29,00(7)
00:30:45,00(1)

00:39:07,00(14)
00:36:24,00(10)
00:41:08,00(18)
00:37:12,00(12)
00:46:14,00(36)
00:36:34,00(11)
00:39:07,00(15)
00:47:17,00(41)
00:45:09,00(32)
00:34:27,00(6)
00:43:51,00(31)
00:43:01,00(23)
00:45:21,00(33)
00:48:34,00(46)
00:43:13,00(29)
00:43:10,00(25)
00:43:12,00(27)
00:47:38,00(44)
00:46:36,00(37)
00:42:57,00(21)
00:39:44,00(17)
00:47:36,00(43)
00:42:39,00(19)
00:37:25,00()

Kolo
00:01:51,00(15)
00:01:10,00(11)

00:00:27,00(7)
00:00:51,00(9)
00:01:27,00(12)
00:00:16,00(2)
00:01:28,00(13)
00:01:34,00(14)
00:00:16,00(3)
00:00:26,00(6)
00:02:31,00(17)
00:00:48,00(8)
00:00:07,00(1)
04:11:30,00(20)
00:01:01,00(10)
00:00:23,00(5)
00:03:02,00(18)
04:13:30,00(25)
04:10:01,00(19)
04:13:18,00(23)
00:00:19,00(4)
04:19:23,00(27)
04:18:23,00(26)
04:11:48,00(21)
04:13:06,00(22)
04:13:24,00(24)
04:29:39,00(28)
00:02:05,00(16)
04:36:00,00(29)
00:00:47,00()

00:02:24,00(25)
00:03:30,00(27)
00:00:44,00(20)
00:01:24,00(24)
00:00:55,00(21)
00:01:17,00(23)
00:09:21,00(31)
00:01:12,00(22)
00:00:28,00(19)

00:09:16,00(30)

B&h
02:06:38,00(2)
02:11:26,00(3)
02:13:37,00(6)
02:27:12,00(8)

02:43:15,00(10)
02:49:32,00(16)
02:12:57,00(4)
02:44:39,00(15)
02:53:00,00(17)
02:39:38,00(9)
02:44:37,00(14)
02:53:30,00(18)
02:27:04,00(7)
03:02:47,00(20)
03:19:49,00(26)
03:12:28,00(23)
02:58:22,00(19)
03:11:02,00(22)
03:09:24,00(21)
03:22:51,00(27)
03:12:36,00(24)
03:14:04,00(25)
03:31:43,00(29)
03:29:03,00(28)
03:42:22,00(30)
03:54:18,00(31)
04:22:44,00(35)
04:07:32,00(33)



