

Krkonošman Half HD - Celkově, 30.07.2016

#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	Kolo	2. depo	Běh
1	Jaroš Zbyšek (1974)	CZE	"ENERGY TEAM"	05:46:09,00	00:31:07,00(2)	---	00:01:51,00(15)	---	02:06:38,00(2)
2	Gerych David (1977)	CZE	CK KUPKOLO DKNL	06:03:27,00	00:31:24,00(3)	---	00:01:10,00(11)	---	02:11:26,00(3)
3	Kohl Otakar (1979)	CZE		06:11:12,00	00:34:23,00(5)	---	00:00:27,00(7)	---	02:13:37,00(6)
4	Štangler David (1974)	CZE	Loko Trutnov	06:18:39,00	00:35:07,00(8)	---	00:00:51,00(9)	---	02:27:12,00(8)
5	Kovalovský Jan (1977)	CZE	"ENERGY TEAM"	06:35:26,00	00:34:29,00(7)	---	00:01:27,00(12)	---	02:43:15,00(10)
6	Mužiček Pavel (1984)	CZE	TTT	06:38:26,00	00:30:45,00(1)	---	00:00:16,00(2)	---	02:49:32,00(16)
7	Gerychová Michaela (1982)	CZE	Carla Dvůr Králové	06:39:43,00	00:39:07,00(14)	---	00:01:28,00(13)	---	02:12:57,00(4)
8	Lukáš Petr (1974)	CZE		06:55:19,00	00:36:24,00(10)	---	00:01:34,00(14)	---	02:44:39,00(15)
9	Mužik Josef (1981)	CZE	IRON STARS BEROUN	07:08:11,00	00:41:08,00(18)	---	00:00:16,00(3)	---	---
10	Šodor Kristián (1973)	SVK		07:09:06,00	00:37:12,00(12)	---	00:00:26,00(6)	---	02:53:00,00(17)
11	Oplatek Eduard (1975)	CZE	KTP Tábor	07:14:09,00	00:46:14,00(36)	---	00:02:31,00(17)	---	02:39:38,00(9)
12	Kolpek Vaclav (1976)	CZE	bytzdravy.cz	07:21:44,00	00:36:34,00(11)	---	00:00:48,00(8)	---	02:44:37,00(14)
13	Dobiáš Luděk (1973)	CZE		07:33:58,00	00:39:07,00(15)	---	00:00:07,00(1)	---	02:53:30,00(18)
14	Havranek Lukas (1987)	CZE		07:34:49,00	00:47:17,00(41)	---	04:11:30,00(20)	00:08:58,00(28)	02:27:04,00(7)
15	Surňák Peter (1981)	CZE		07:46:21,00	00:45:09,00(32)	---	00:01:01,00(10)	---	03:02:47,00(20)
16	Vojtěchovský Tomáš (1974)	CZE	Krušnooman TT Litvínov	07:47:11,00	00:34:27,00(6)	---	00:00:23,00(5)	---	03:19:49,00(26)
17	Klimes Petr (1986)	CZE		07:48:06,00	00:43:51,00(31)	---	00:03:02,00(18)	---	03:12:28,00(23)
18	Vaniš Zdeněk (1985)	CZE	AFK Marathon Strepina	07:57:17,00	00:43:01,00(23)	---	04:13:30,00(25)	00:02:24,00(25)	02:58:22,00(19)
19	Pivrnec Jan (1988)	CZE	TTT	08:09:54,00	00:45:21,00(33)	---	04:10:01,00(19)	00:03:30,00(27)	03:11:02,00(22)
20	Mastný Martin (1975)	CZE		08:12:00,00	00:48:34,00(46)	---	04:13:18,00(23)	00:00:44,00(20)	03:09:24,00(21)
21	Štrof Michal (1973)	CZE		08:13:13,00	00:43:13,00(29)	---	00:00:19,00(4)	---	03:22:51,00(27)
22	Kawiková Tamara (1986)	CZE		08:16:33,00	00:43:10,00(25)	---	04:19:23,00(27)	00:01:24,00(24)	03:12:36,00(24)
23	Vališ Petr (1965)	CZE	ENERGY TEAM	08:16:34,00	00:43:12,00(27)	---	04:18:23,00(26)	00:00:55,00(21)	03:14:04,00(25)
24	Dvořáček Václav (1969)	CZE	"ENERGY TEAM"	08:32:26,00	00:47:38,00(44)	---	04:11:48,00(21)	00:01:17,00(23)	03:31:43,00(29)
25	Výtisk Lukáš (1986)	CZE		08:38:06,00	00:46:36,00(37)	---	04:13:06,00(22)	00:09:21,00(31)	03:29:03,00(28)
26	Lodr Jakub (1980)	CZE	Etriatlon Team	08:39:55,00	00:42:57,00(21)	---	04:13:24,00(24)	00:01:12,00(22)	03:42:22,00(30)
27	Korecki Robert (1965)	CZE	Česká Lípa	09:11:12,00	00:39:44,00(17)	---	04:29:39,00(28)	00:00:28,00(19)	03:54:18,00(31)
28	Jaroš Dalibor (1971)	CZE		09:11:18,00	00:47:36,00(43)	---	00:02:05,00(16)	---	04:22:44,00(35)
29	Ivánek Jakub (1989)	CZE	SKI Bílá	09:35:27,00	00:42:39,00(19)	---	04:36:00,00(29)	00:09:16,00(30)	04:07:32,00(33)
DNF	Śliwka Zenon (1979)	CZE	Individuální		00:37:25,00()	---	00:00:47,00()	---	---
DNF	Novotný Pavel (1976)	CZE	HK Vyšehrad		---	---	---	---	---
DNF	Wydmuch Marek (1962)	POL	PSP Ząbkowice Śl.		---	---	---	---	---
DNF	Šeberka Jan (1988)	CZE	ZZS LK - Zdravotnická záchraná služba Libereckého kraje		---	---	---	---	---

Generováno dne 15.04.2026 01:19